
 

Zarządzenie Nr 5/2021 

Dyrektora Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola 

z dnia 20 kwietnia 2021 roku 

Na podstawie art. 4 pkt.1 Ustawy z dnia 24 października 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych       
(Dz. U. z 2019 r. poz.2019 i z 2020 poz. 1492, 2275 i z 2021 poz. 464) oraz art. 44 ustawy o finansach 

publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305 t.j.), § 11 ust. 4 pkt. 7 Statutu Muzeum Historii Miasta Zduńska 
Wola zarządzam, co następuje. 

§1 

Uchylam w całości Zarządzenie nr 6/2020 z 30 czerwca 2020 roku w sprawie zasad 

udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty 30 000 euro w Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola wraz z 

załącznikiem: Instrukcją udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej równowartości 

30.000 euro 

§ 2 

Wprowadzam do stosowania w Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola Regulamin 

Udzielania Zamówień Publicznych o wartości mniejszej niż 130.000 zł stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównej Księgowej Muzeum Historii Miasta Zduńska 

Wola – Teresie Barczewskiej 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania przez dyrektora Muzeum Historii Miasta 

Zduńska Wola 

 

 

………………………………………………………………… 

                                                                                                              Data, pieczęć i podpis  

 

 

 

euro
Stempel


		2021-04-20T19:53:46+0200
	Tomasz Krzysztof Polkowski




